2022年9月

会議室及び備品等貸出料金改定のお知らせ

平素より青森県観光物産館アスパム会議室をご利用いただき、誠にありがとうござい

ます。

さて、この度、当館では、会議室及び備品の貸出料金を下記のとおり、改定させて

いただく事となりました。

お客様各位には、ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解のほど、よろしくお願い

いたします。

なお、すでにご予約済みのお客様につきましては、料金の変更はございません。

また、これまで使用時間に制限のあった会議室フリーwifi につきましては、時間制限

無くご利用になれますのでお知らせいたします。

記

■料金改定開始日

令和 4年 10月 1日（土）以降の新規予約受付分より

■改定料金

 別添参照

■備考

令和 4年 10月 1日より、（公社）青森県観光連盟は、（公財）青森県国際交流協会

との合併により（公社）青森県観光国際交流機構に名称が変更となります。

■お問い合わせ先

青森県観光物産館アスパム 8F事務局 （公社）青森県観光連盟

TEL.017-735-2505㈹ FAX.017-735-2067